
 

R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.1.70.2020 

 

 

Uchwała Nr 151/Z/2020 
Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 20 kwietnia  2020 r.  

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Górka 

Narodowa – os. Gotyk”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit f uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę nr II/33/2018 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., Zarząd 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o: 

1. aby, dla całego obszaru objętego planem  wysokość zabudowy wynosiła nie więcej niż 20 

m  (ok. 6 pięter) dla nowopowstałych inwestycji mieszkaniowych, przy czym 70% obszaru ma 

stanowić zabudowa o wysokości do 4 pięter, 

2. aby dla całego obszaru elewacje w planowanej zabudowie były wyłącznie w kolorze: biały, 

beż, szary, zielony, z wyłączeniem kolorów jaskrawych kolorów: czerwony, pomarańczowy, 

różowy, niebieski oraz czarny, dla zapewnienia estetyki przestrzeni publicznej, 

3. zniesienie zakazu lokalizacji nowych budynków jednorodzinnych, 

4. zapewnienie  miejsc postojowych co najmniej 1.5 na mieszkanie  przy planowanej 

zabudowie mieszkaniowej lub mieszkaniowo- użytkowej, 

5. aby na całym obszarze planu warunkiem wydania pozwolenia na budowę w zakresie 

zabudowy mieszkaniowej i mieszkaniowo-użytkowej było wykonanie podziemnych garaży  

i miejsc postojowych, dróg dojazdowych oraz ciągów pieszych, 

6. poszerzenie ulicy Meiera na odcinku od skrętu z ulicy Banacha do wysokości obiektu 

przedszkolno-szkolnego przy ul. Meiera, 

7.  uwzględnienie   bezkolizyjnego przejścia pieszego  łączącego ul. Meiera z Dzielnicą III 

Prądnik Czerwony (bezpieczne dojście do autobusów 184,105), 

8. zmianę kategorii drogi  KDL 2 i KDL 3  proponowanej jako droga publiczna klasy lokalnej, 

na drogę KDD jako droga publiczna klasy dojazdowej, 

9. uwzględnienie przy drodze KDL 3 ciągu pieszego, 

10. aby dla całego obszaru wskaźnik intensywności zabudowy wynosił max. 2.5, 

11. aby dla całego obszaru w zakresie terenów pod zabudowę mieszkaniową i mieszkaniowo 

- użytkową wskaźnik terenu biologicznie czynnego wynosił min. 50%, 

12. wprowadzenie zakazu grodzenia bloków w sposób uniemożliwiający komunikację pieszą 

wewnątrz osiedla, 

13. zniesienie zakazu montażu progów zwalniających. 

 

 

 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Dominik Franczak 

          Przewodniczący Rady i Zarządu  

          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo  

z Wydziału Planowania Przestrzennego UMK znak: BP-02-2.6721.330.135.2020.TWO z dnia 

21 lutego 2020 roku (data wpływu 24.02.2020 r.).  


